
Uchwała Nr LIII/273/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Kowary na 

lata 2010­2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U.

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Kowary na lata 2010­

2017, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Obowiązek opracowywania gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych i jej realizacja wynika z art. 17

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy, do zadań  własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy m. in.

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem

programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest

integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

Ponadto obowiązek posiadania przez gminę  w/w Strategii jest jednym z wymogów merytorycznych określonych

w dokumencie zatwierdzonym przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Departament Zarządzania Europejskim

Funduszem Społecznym: „Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy

Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013”.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIII/273/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 11 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: OHWFA-XAXXS-CSRWR-RXHHR-HWCGF. Podpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr LIII/273/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Kowary na 

lata 2010­2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U.

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Kowary na lata 2010­

2017, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Obowiązek opracowywania gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych i jej realizacja wynika z art. 17

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy, do zadań  własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy m. in.

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem

programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest

integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

Ponadto obowiązek posiadania przez gminę  w/w Strategii jest jednym z wymogów merytorycznych określonych

w dokumencie zatwierdzonym przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Departament Zarządzania Europejskim

Funduszem Społecznym: „Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy

Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013”.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIII/273/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 11 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: OHWFA-XAXXS-CSRWR-RXHHR-HWCGF. Podpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr LIII/273/10  

Rady Miejskiej w Kowarach  

z dnia 11 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Kowary na 

lata 2010­2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U.

z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się  Strategię  Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Miejskiej Kowary na lata 2010­

2017, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Obowiązek opracowywania gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych i jej realizacja wynika z art. 17

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 w/w ustawy, do zadań  własnych gminy o charakterze obowiązkowym należy m. in.

opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych ze szczególnym uwzględnieniem

programów pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i innych, których celem jest

integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

Ponadto obowiązek posiadania przez gminę  w/w Strategii jest jednym z wymogów merytorycznych określonych

w dokumencie zatwierdzonym przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego Departament Zarządzania Europejskim

Funduszem Społecznym: „Zasady przygotowania, realizacji i rozliczania projektów systemowych Ośrodków Pomocy

Społecznej, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w ramach

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007­2013”.  

Przewodniczący Rady  

 

Tadeusz Cwynar 

 

Załącznik do uchwały Nr 

LIII/273/10 

Rady Miejskiej w Kowarach 

z dnia 11 marca 2010 r. 

Zalacznik1.pdf

 

ID: OHWFA-XAXXS-CSRWR-RXHHR-HWCGF. Podpisany. Strona 3 / 3


